
Výroční zpráva Obce Zaječice 
 

o činnosti  v oblasti poskytování informací 
podle zák.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za rok 2024 
 
 

 
a. Počet písemně podaných žádostí o informace   1 
b. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   0 
c. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 
d. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu   0 
e. Výčet poskytnutých výhradních licencí    0 
f. Počet stížností podaných dle § 16a zákona    0 
g. Další informace vztahující se k uplatňování zákona   0 

 
 
 
 
 
 
 

     Povinnost poskytovat informace je ze zákona možné buď oproti žádosti nebo možným            
zveřejněním. Zveřejňování informací během roku 2024 
 bylo prováděno s využitím   úřední desky a prostřednictvím webové stránky 
(www.zajecice.cz), případně na veřejných zasedáních zastupitelstva. Většina informací 
byla podána ústně při osobní návštěvě, e-majlem nebo telefonicky. 
 
 
  
 
 
                                                                V Zaječicích  13.2.2025 
                                                                 Robert Pavlačič, MBA 
                                                                      starosta obce 
 
 
 
vyvěšeno:13.2.2025 
sejmuto: 


